

HABER AJANSI

BÜLTENİ

Günlük Yerel Süreli Yayın Tarihi: 05.04.2018 Perşembe Sayı:1093

Arıkan, genel merkez aday

Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı İslim Arıkan, Elektrik Mühendisleri Odası 46. Genel Kurulu'nda Genel Merkeze aday olduğunu açıkladı.

Elektrik Mühendisleri Odası 46. Genel Kurulu 30-31 Mart tarihlerinde seçimler ise 1 Nisan 2018 tarihlerinde Ankara'da düzenlenmiş olup, EMO Gaziantep Şubesi 12.Dönem Yönetim Kurulu ve Delegeleri ile birlikte Genel Kurul ve seçimlere katılım sağladı. Şube Yönetim Kurulu Başkanı İslim Arıkan, mesleğin ve meslektaşlarının sorunları, Şube çalışmaları, projeleri ve 46. Dönem Genel Kurulda görüşülecek Şube

önergeler hakkında bilgilendirme yaparak dikkat çeken bir konuşma gerçekleştirdi.

Odanın 46. Genel Kurulunda Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi, Genel Merkez nezdinde de yapılmasını sağlamak için EMO Trabzon Şube işbirliğinde ortak liste çıkararak EMO Genel Merkez Yönetim Kuruluna aday oldu. Listede Gaziantep Şubesi İslim ARIKAN, Bülent DAŞOLUK, Memik Demir Kahramanmaraş Temsilciliğimizden; Bünyamin SAĞLAM, Trabzon Şubeden; Adem YARDIM, Yusuf TANDOĞAN ve Hüseyin AKTÜRK yer aldı.

GAZİANTEP EMO GENEL MERKEZ 46.DÖNEM YÖNETİM KURULUNA ADAY OLDU

Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi EMO Genel Merkez yönetim listesine aday oldu. Konu ile bir yazılı açıklama yapan Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı İslim Arıkan şu görüşlere yer verdi:

Elektrik Mühendisleri Odası 46. Genel Kurulu 30-31 Mart tarihlerinde seçimler ise 1 Nisan 2018 tarihlerinde Ankara'da düzenlenmiş olup, EMO Gaziantep Şubemiz 12.Dönem Yönetim Kurulu ve Delegeleri ile birlikte Genel Kurul ve seçimlere katılım sağlamıştır.

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İslim ARIKAN mesleğimiz ve meslektaşlarımızın sorunları, Şubemiz çalışmaları, projeleri ve 46. Dönem Genel Kurulda görüşülecek Şubemiz önergeler hakkında bilgilendirme yaparak dikkat çeken bir konuşma gerçekleştirmiştir.

Odamız 46. Genel Kurulunda Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şubemiz üzerine düşen sorumluluk bilinci ile Odamızı;

Mesleğimizin ve meslektaşlarımızın sorunlarının çözümü için, meslek alanımızla



ilgili Kurumlarla işbirliği içerisinde çalışan bir anlayışa kavuşturmak ve Şube çalışmalarımızın Genel Merkez nezdinde de yapılmasını sağlamak için EMO Trabzon Şube işbirliğinde ortak liste çıkararak EMO Genel Merkez Yönetim Kuruluna aday olmuştur. **Listede Gaziantep Şubemizden; İslim ARIKAN, Bülent DAŞOLUK, Memik Demir, Kahramanmaraş Temsilciliğimizden; Bünyamin SAĞLAM, Trabzon Şubeden; Adem YARDIM, Yusuf TANDOĞAN ve Hüseyin AKTÜRK yer almıştır. Adaylarımız, Gaziantep ve Trabzon delegelerinin tamamının oyunu almış, ancak yeterli olmamıştır. Bu girişimin, ilerdeki seçimlerde gelişerek, sonuca ulaşacağını ümit ediyoruz.**

1 Nisan 2018 tarihinde yapılan

seçimler ile tamamlanan 46. EMO Genel Kurulunda Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şubemiz;

Mevcut yönetimlerin faaliyetlerini takip eden, irdeleyen, özellikle ve öncelikle mesleki konularda güncel meselelere çözüm üreten bir Şube anlayışımız olduğunu göstererek, önümüzdeki dönemlerde de Odamızı gerçek kimliği olması gerektiği şekilde, Mesleğimizin ve meslektaşlarımızın sorunlarının çözümü için çalışan, etkin Mühendislik anlayışıyla Oda çalışmalarını mesleğimizle ilgili tüm paydaşlarla birlikte sürdüren bir yapıya kavuşturarak dinamik bir yönetim anlayışı ile çalışmalarını sürdüreceği mesajını vermiştir.